rectum vt. **C**lerico  
 de beneficio spectante  
 ad collacōez narboñ.  
 capli p. uideres. bñ  
 ficia eiusdez capituli  
 siue datur in omni p  
 ipm siue p canonicos  
 eiusdez ecclesie singu  
 lares vice ac auctori  
 tate capituli. aut ex u  
 re ipsius de consuetu  
 dine vel statuto meri  
 to cōprehendit ad be  
 neficia tamen racōne  
 dignitatum persona  
 tum vel officioz que  
 nonnulli ex eisdem ca  
 nomas obtinent in ip  
 sa ecclesia ad eozundē  
 collacionez spectancia  
 mandatum huiusmo  
 di minime se extēdē.  
**I**tem esse censē.  
 si racōne prebendarū  
 suarum ad ipsos ca  
 noicos collacio dicto  
 rum beneficiorum sin  
 gulariter p. tinere no  
 scatur. nisi contineat  
 forsitan in mandato  
 q. eadem clerico pro  
 uideas de beneficio ad  
 collacionem narboñ.  
 capituli p. tinete omni  
 miter vel diuisim. tūc  
 em d. beneficijs que ad  
 ipsoz collacōem perti  
 nent racōe hmoi pre  
 bendarum poteris p.  
 uide. **C**onfac. viij.  
**D**e clerico egrot. missi.  
**A**storalis of  
 ficij debitum  
 sic exequetel

epus semo vel mstr  
 mitate ppetua impe  
 ditus de d. sensu capi  
 tūli sui vel maioris p  
 tis sibi auctoritate a  
 postolica unum l' du  
 os coadutores assu  
 mere et si demens fu  
 erit caplm aue due  
 ipsius ptes h. fa. acne  
 sed si eps gōiat tūc  
 ml inuouabit capitu  
 lum sed epī et eccl'ie  
 condicionem q. ato  
 poterit m. timabit pa  
 pe et coadutores isti  
 sumptus moderatos  
 habebunt de puenti  
 bus prelatoz ipsoz  
 b. **C**o. aioribus cō  
 numeretur ergo mē  
 alias qual. habes no  
 tatas. s. de transla. e.  
 i. de offi. lega. q. inf  
 lacionem de ex. pre  
 la. fiat vntre. e.  
**N**on obstante nota  
 per hanc lram q. con  
 tra romanam eccl'esi  
 am non curie p. scrip  
 cio in hys que sibi i  
 signum specialis p.  
 uilegij reseruauit. si  
 aut nec q. p. uilegij  
 prelatoms de hoc. s.  
 de prescrip. cum nob  
 d. **T**antum modo  
 sic. s. e. h. d. sup. ne. p.  
 ta. eccl'ie ergo non  
 ab archiepo vel pat  
 archa vel legato q.  
 in generali legacōne  
 talia non transeunt  
 in predita decre. q.  
 translacōne ad dec.  
 s. e. ex pte m. fi. respō  
 detur q. illud fuit de  
 speciali auctoritate s.  
 mandato dñi pape  
 et q. ita est per anti  
 qua iura p. batur per  
 cū. v. j. q. i. e. i. et. e.  
 q. uis triste cū multil  
 capitulis eiusdē que  
 stions ad idem de c.  
 superuis allegatē et  
 de regula. sac. d. il  
 la semper de renūa  
 tiō ad h. e. **S**emotis